КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2020 года                             № 07                                             ст. Куринская

О внесении изменений в постановление администрации
Куринского сельского поселения Апшеронского района
от 22 ноября 2019 года № 145 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом от 27 июля 2010года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района постановляю:
1. Внести в постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 22 ноября 2019 года № 145 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 1.6.1. подраздела 1.6 раздела 1 Регламента слова « и придорожных полос» в соответствующих падежах исключить.
2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района Георгиевской Е.В. официально обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов